

Program No 0096-S Term Date of Award To July 31, 2010									
TITLE: DECOR, EAD, YCER, AND BEVE and eRPA NOTICES									
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	CENVEO SIDNEY, OH		DATA INTEGRATORS FREDERICKSBURG, VA		DIGITAL INK DILLSBURG, PA		
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPOSITION:								
(a)	Envelopes.....per envelope	9	100.00	900.00	No Charge	0.00	100.00	900.00	
II.	PRINTING/IMAGING AND BINDING:								
(a)	Daily makeready/setup charge.....	250	350.00	87,500.00	No Charge	0.00	530.00	132,500.00	
(b)	Leaves.....per 1,000 leaves	29,057	13.75	399,533.75	8.00	232,456.00	7.75	225,191.75	
(c)	Mailout Envelope 4-1/8 x 9-1/2" or 4-3/4 x 9-1/2".....per 1,000 envelopes	14,708	8.00	117,664.00	9.00	132,372.00	7.00	102,956.00	
(d)	BRM/CRM Envelope.....per 1,000 envelopes	12,076	8.00	96,608.00	9.00	108,684.00	7.00	84,532.00	
III.	PAPER: Per 1,000 Leaves								
(a)	White OCR Bond, 20-lb. - Notices.....	29,057	7.21	209,500.97	6.00	174,342.00	6.00	174,342.00	
(b)	Mailout Envelope(s) White Wove, 24-lb or White Offset Book, 60-lb.....	14,708	8.00	117,664.00	6.00	88,248.00	7.50	110,310.00	
(c)	BRM/CRM Envelopw, White Wove, 20-lb.....	1,450	8.00	11,600.00	6.00	8,700.00	8.95	12,977.50	
(d)	BRM/CRM Envelope, Colored Wove, 20-lb.....	10,626	8.40	89,258.40	6.00	63,756.00	6.00	63,756.00	
IV.	PROCESSING/FORATTING FILES:								
(a)	Processing/Formatting Files.....per Mailer	5	3,000.00	15,000.00	No Charge	0.00	250.00	1,250.00	
V.	INSERTING AND MAILING:								
(a)	Personalized Notice(s) up to 2 notices and CMR BMR inserted into window mailout envelope...per 1,000 Mailers	14,708	22.00	323,576.00	12.00	176,496.00	13.00	191,204.00	
VI.	PREPRODUCTION TESTS:								
(a)	Preproduction Print/Mail Run Test.....	1	12,000.00	12,000.00	8,000.00	8,000.00	No Charge	0.00	
(b)	Wire Transmission Test.....	1	500.00	500.00	No Charge	0.00	No Charge	0.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$1,481,305.12		\$993,054.00		\$1,099,919.25	
DISCOUNT				0.00%	\$0.00	0.50%	1.00%	\$10,999.19	
DISCOUNTED TOTALS				\$1,481,305.12		\$988,088.73		\$1,088,920.06	
			MEREDITH-WEBB PR TG		SOURCELINK OHIO, LLC		NPC, INC.		CURRENT CONTRACTOR
			BURLINGTON, NC		MIAMISBURG, OH		CLAYSBURG, PA		NPC, INC.
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE
I.	COMPOSITION:								
(a)	Envelopes.....per envelope	9	100.00	900.00	200.00	1,800.00	25.00	225.00	250.00
II.	PRINTING/IMAGING AND BINDING:								
(a)	Daily makeready/setup charge.....	250	275.00	68,750.00	200.00	50,000.00	280.00	70,000.00	775.00
(b)	Leaves.....per 1,000 leaves	29,057	12.00	348,684.00	12.50	363,212.50	7.90	229,550.30	8.20
(c)	Mailout Envelope 4-1/8 x 9-1/2" or 4-3/4 x 9-1/2".....per 1,000 envelopes	14,708	11.00	161,788.00	7.20	105,897.60	5.60	82,364.80	7.00
(d)	BRM/CRM Envelope.....per 1,000 envelopes	12,076	9.00	108,684.00	5.95	71,852.20	4.45	53,738.20	7.00
III.	PAPER: Per 1,000 Leaves								
(a)	White OCR Bond, 20-lb. - Notices.....	29,057	7.00	203,399.00	4.54	131,918.78	5.35	155,454.95	5.46
(b)	Mailout Envelope(s) White Wove, 24-lb or White Offset Book, 60-lb.....	14,708	8.00	117,664.00	9.00	132,372.00	9.48	139,431.84	6.60
(c)	BRM/CRM Envelopw, White Wove, 20-lb.....	1,450	5.00	7,250.00	7.14	10,353.00	6.31	9,149.50	8.92
(d)	BRM/CRM Envelope, Colored Wove, 20-lb.....	10,626	5.00	53,130.00	7.14	75,869.64	7.90	83,945.40	4.97
IV.	PROCESSING/FORATTING FILES:								
(a)	Processing/Formatting Files.....per Mailer	5	500.00	2,500.00	250.00	1,250.00	No Charge	0.00	10.50
V.	INSERTING AND MAILING:								
(a)	Personalized Notice(s) up to 2 notices and CMR BMR inserted into window mailout envelope...per 1,000 Mailers	14,708	17.00	250,036.00	11.00	161,788.00	13.50	198,558.00	14.00
VI.	PREPRODUCTION TESTS:								
(a)	Preproduction Print/Mail Run Test.....	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	No Charge	0.00	No Charge
(b)	Wire Transmission Test.....	1	1,000.00	1,000.00	-----	0.00	No Charge	0.00	No Charge
CONTRACTOR TOTALS				\$1,328,785.00		\$1,111,313.72		\$1,022,417.99	\$1,149,189.14

Program No 0096-S Term Date of Award To July 31, 2010										
TITLE: DECOR, EAD, YCER, AND BEVE and eRPA NOTICES										
	DISCOUNT		2.00%	\$26,575.70	0.00%	\$0.00	0.25%	\$2,556.04	0.25%	\$2,872.97
	DISCOUNTED TOTALS			\$1,302,209.30		\$1,111,313.72		\$1,019,861.95		\$1,146,316.17
								AWARDED		